МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ

05.09.2012

         № 323
г. Новосибирск

О приеме заявок субъектов малого и среднего предпринимательства

на оказание финансовой поддержки

В целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области на 2012-2016 годы», утверждённой постановлением Правительства Новосибирской области от 19.08.2011 № 360-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить срок с 08 октября по 31 октября 2012 года для приема заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на оказание финансовой поддержки в следующих формах:

субсидирование части процентных выплат по банковским кредитам - за счет средств областного бюджета Новосибирской области;

субсидирование части затрат на обновление основных средств - за счет средств областного бюджета Новосибирской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии федерального бюджета.
2. Продлить до 21 сентября 2012 года срок для приема заявок для приема заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на оказание финансовой поддержки за счет средств областного бюджета Новосибирской области в форме субсидирования части затрат на обновление основных средств.
3. Управлению промышленности и предпринимательства министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (Соколов Ю.А.) не позднее 07.09.2012 опубликовать в средствах массовой информации, а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области и на портале «Малое и среднее предпринимательство Новосибирской области» сообщение о  приеме заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на оказание финансовой поддержки.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
______________________